## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia**

Ab anno DLXXVII. ad annum DXC.

**Parisiis, 1644**

Epistola LV. Gregorii Papae I. Ad Protasivm Episcopvm Aqvensem. Vt  
Virgilio episcopo Arelatensi de pensionibus ecclesiae insinuet, & Candidum  
habeat commendatum.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15221**

## EPISTOLA LV.

## GREGORII PAPÆ I.

AD PROTASIVM EPISCOPVM AQVENSEM.

Vt Virgilio episcopo Arelatensi de pensionibus ecclesiæ  
insinuet, & Candidum habeat commendatum.*Gregorius Protasio episcopo de Aquis Galliæ.*

**Q**VANTVS in vobis B. Petri apostolorum principis amor excellat, non solum officii vestri prærogatiua, sed etiam deuotio, quam circa vtilitates ecclesiæ ipsius geritis, patefecit. Quæ quia Augustino seruo Dei præsentium latore cognouimus referente, de affectu & veritatis studio quod in vobis est valde gaudemus, & gratias agimus, quia et si corpore absentes, mente tamen & animo nobiscum vos esse monstratis; quippe erga quos caritatem fraternalm vt conuenit exhibetis. Vt igitur bona, quæ de vobis prædicauit opinio, rerum possit veritas confirmare, Virgilio fratri & coepiscopo nostro dicite, vt pensiones, quas prædecessor eius per annos plurimos de patrimoniolo nostro percepit, & apud se retinuit, ad nos, quia pauperum res sunt, studeat destinare. Qui si forte aliquo se modo, quod non credimus, excusare voluerit; vos qui veritatem ipsam subtilius nostis, reuera qui in ecclesia ipsa tunc temporis curam vicedomini gerebatis, qualiter se habeat causa differite, & ne res sancti Petri & pauperum eius apud se retinere debeat imminete. Sed & si fortasse hominibus nostris necessarium fuerit, vestrum in causa testimonium non negate; vt tam pro veritatis, quam pro voluntatis vestræ deuotione beatus Petrus apostolus, cuius amore hæc facitis, sua vobis & hic & in futura vita intercessione respondeat. Candidum presbyterum communem filium, cui patrimoniolum ipsum commisimus, sanctitati vestræ magnopere commendamus.